
 

 
 
 

 

 

 

NOVO HORIZONTE/BA, 18 DE jANEIRO DE 2021 

 

 

 

 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

DIÁRIO       OFICIAL 
 

 

 

 

 

 

 

ANO XIV 

EDIÇÃO Nº. 186 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 2265EE-2A7D38-A58E41-A7C71A



 

 
 
 

SUMÁRIO 

1 ATOS ADMINISTRATIVOS ............................................................................................ 3 

1.1 Ato Administrativo Nº. 001/2021, de 11 de Janeiro de 2021 .......................................... 3 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 2265EE-2A7D38-A58E41-A7C71A



 
 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara 
 
 
 

3 
DIÁRIO OFICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVO HORIZONTE 

Segunda-feira 
18 de janeiro de 2021 

Ano XIV, Edição nº. 186 
 

1 ATOS ADMINISTRATIVOS 

1.1 ATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2021, DE 11 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N°001/2021, DE 11 DE JANEIRO DE 2021 

 

“Dispõe sobre a designação de servidor para acompanhar e fiscalizar a execução de 
contratos , como abaixo se especifica e dá outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO que o Artigo 67 da Lei 8.666/93 textua que a execução do contrato 
deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da administração 
especialmente designado; 

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado 
durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1°- Fica designado o servidor, GILCIMAR DE OLIVEIRA MACEDO, portador do CPF 
279.013.968-73, como Fiscal Titular, para acompanhar e fiscalizar a execução de 
contratos firmados por esta Casa Legislativa. 

Art.2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE, 11 de janeiro de 2021. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Moacir de Souza Araújo 

Presidente 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 2265EE-2A7D38-A58E41-A7C71A

https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara


VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código de Verificação: 2265EE-2A7D38-A58E41-A7C71A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 18/01/2021 18:17

HASH: SHA-256 38FDCD20C1850E949CD9672E4BAC4DE9B61A3A0425D8F63C0D37A80AB3605F20

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=2265EE-2A7D38-A58E41-A7C71A


	SUMÁRIO
	1 ATOS ADMINISTRATIVOS
	1.1 Ato Administrativo Nº. 001/2021, de 11 de Janeiro de 2021




